
ZARZĄDZENIE NR 403/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 4 października 2013 r.

w sprawie weryfikacji stawek amortyzacji dla majątku powstałego w wyniku realizacji Projektu 
"Oczyszczanie ścieków w Bolesławcu".

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645) w związku z art.16i ust.1 ustawy z dnia 15 lutego 1992r. 
o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 74, poz.397, zmiany: Dz.U. z 2011r. Nr 
102, poz.585, Dz.U. z 2010r. Nr 226, poz.1478, Dz.U.z 2011r. Nr 106, poz.622, Nr 134, poz.781, Nr 178, 
poz.1059, Nr 205, poz.1202, Nr 234, poz.1389, Dz.U. z 2008r. Nr 209, poz.1316, Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz.1241, Dz.U. z 2012r. poz.362, poz.769, poz.1010, poz.596, poz.1342, poz.1448, poz.1540, Dz.U. 
z 2013r. poz.613, poz.1012, poz.1036) oraz art.32 ust.2 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (Dz.U. z 2013r. poz.330, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.613)

zarządzam, co nastepuje: 
§ 1. Ustalam przeprowadzenie weryfikacji obowiązujących stawek amortyzacji dla składników 

majątku wytworzonych w ramach Projektu „Oczyszczanie ścieków w Bolesławcu" wchodzących w skład 
systemu odprowadzania i oczyszczania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec i Gminy 
Bolesławiec. 

§ 2. 1. Do weryfikacji stawek amortyzacji powołuję Komisję w składzie: 

1) członek - Joanna Kowalczyk (Urząd Miasta Bolesławiec), 

2) członek - Robert Rzepnicki (Urząd Miasta Bolesławiec), 

3) członek - Ewa Gołdyn (Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu), 

4) członek - Andrzej Młocek (Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu).

2. Do zadań Komisji należy: 

1) określenie okresu ekonomicznej użyteczności środka trwałego, stanu technicznego, parametrów 
technicznych, tempa postępu techniczno-ekonomicznego, przewidywanego okresu eksploatacji, liczby 
zmian na których pracuje środek trwały, konieczności poniesienia nakładów modernizacyjnych, itp; 

2) ustalenie, na podstawie przyjętych w pkt 1 założeń, stawki procentowej amortyzacji dla każdego 
środka trwałego.

3. W terminie do 15.10.2013r. Komisja dokona weryfikacji oraz sporządzi protokół z uwzględnieniem 
informacji zawartych ust.2 pkt 2.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. PREZYDENT MIASTA Piotr Roman. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: FBB98386-E5B7-4528-8DB0-B27D22BCDD4D. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Zgodnie z art.16i ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych, podatnik
może podwyższyć bądź obniżyć stawki amortyzacji od środków trwałych. Korzystając z tego przepisu
i mając na uwadze, że wszystkie powstałe w wyniku realizacji Projektu pn. : ”Oczyszczanie ścieków
w Bolesławcu” środki trwałe, są wykonane z najlepszej jakości materiałów, o dużej wytrzymałości
i odporności na korozje, a także z uwagi na prawidłową ich eksploatację i konserwację przez
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji, można przewidywać, iż ich okres używalności i technicznej
wytrzymałości zostanie znacznie wydłużony. Z uwagi na powyższe, ustalono obniżone - indywidualne
stawki amortyzacji dla poszczególnych grup środków trwałych, wytworzonych w ramach
ww. Projektu.

Id: FBB98386-E5B7-4528-8DB0-B27D22BCDD4D. Podpisany Strona 1




